
Informace o akci

Neziskové kino - Lékaři bez hranic

Datum 31. 1. 2018, 17:30

Místo Pobřežní 648/1A, Praha 8-Karlín

Cena Zdarma

Jak vypadala epidemie viru ebola v západní Africe? Podívej se s námi na
dokument Nákaza, natočený neziskovou organizací Lékaři bez hranic.

Všechny studenty vysokých škol zveme na lednové neziskové kino s KPMG, které se ponese ve znamení
Lékařů bez hranic. Naše pozvání přijala Reena Sattar, ostřílená účastnice misí a současná šéfka HR
Lékařů bez hranic. Reena se účastnila i mise v Sierra Leone při epidemii eboly, o které pojednává film
Nákaza. Po filmu bude následovat diskuze s Reenou.

Před promítáním (od 17h) budeš mít možnost vyzkoušet brýle pro virtuální realitu, které tě přenesou do
míst, kde Lékaři bez hranic pomáhají.

Kapacita je omezená, proto se prosím zaregistruj níže. Při promítání si budeš moct pochutnat na Fair
Trade občerstvení.

Těšíme se na tebe.

Tvoje KPMG

 

 

 


